
UCHWAŁA NR XXXI/213/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/184/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia stawek opłat 
za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2016r. poz. 446, 1579, 1948, Dz.U. 2017r. poz.730) w związku z art. 40 ust.8 ustawy z dnia  21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 2255, 1948, Dz.U. 2017r. poz. 191) Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/184/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego na drogach gminnych Gminy Gorzów Śląski, wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. Wykreśla się w paragrafie 1 punkt 5, w całości.

§ 3. Treść §3 ust. 1 i 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

1. Stawka roczna za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego wynosi za 1m[2] rzutu poziomego 
urządzenia:

a) w pasie drogowym – 10,00 zł

b) na drogowym obiekcie inżynierskim – 150,00 zł

2. Za umieszczenie w pasie drogowym sieci wodociągowych i sieci kanalizacji sanitarnej stosuje się stawki 
w wysokości 2% wartości określonych w ust. 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 1BD42EA7-C591-47CA-978A-0C135F08C8EF. Podpisany Strona 1




